



Prefeitura Municipal de Santa Tereza
Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS
Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000
e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br - http://www.santatereza.rs.gov.br

ANEXO III
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Carta convite 009/2013

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
03	Vassoura de palha	Unidade	12	10,50	126,00
04	Saco de lixo 30 litros	Pacote	80	1,50	120,00
05	Pedra sanitária	Unidade	60	0,85	51,00
07	Saco de lixo de 100 litros	Pacote	80	1,50	120,00
08	Saco de lixo de 50 litros	Pacote	80	1,50	120,00
12	Saco alvejado	Unidade	5	2,60	13,00
16	Pá plástica para lixo	unidade	3	1,50	4,50
20	Pratos descartáveis de 15 cm c/ 10 unidades	Pacote	10	0,75	7,50
28	Vidrex refil	Unidade	36	4,15	149,40
31	Sabonete liquido galão de 5 litros	unidade	1	25,90	25,90
39	Pilha AA pequenas	Pacote	4	2,25	9,00
41	Esfregão de aço	Unidade	2	0,70	1,40
44	Naftalina 50 GR	Pacote	6	1,10	6,60
45	Esponja de lã de aço	Pacote	5	1,70	8,50
Total Geral g					762,80

Santa Tereza, 19 de fevereiro de 2013.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

VALE DOURADO COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA.
CONTRATADA